ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________

______________                                № __________                            пгт. Пышма

О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Пышминском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ « О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в связи с
решением Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
в Пышминском городском округе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства в Пышминском городском округе (далее –
Координационный совет), утвержденного постановлением администрации Пышминского
городского округа от 09.10.2013 № 682 «Об утверждении нового состава Координационного
совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Пышминском городском
округе» с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского
городского округа от 10.11.2015 № 652, от 01.11.2016 № 587, от 22.11.2018 № 695, от
29.05.2020 № 316, от 04.06.2020 № 336, от 06.06.2022 № 373 следующие изменения:

1) ввести в состав Координационного совета Чертовикова Евгения Валерьевича –
генерального директора ООО «Автосервискомплект», в качестве члена Координационного
совета (по согласованию);

2) ввести в состав Координационного совета Дедюхина Сергея Ивановича–директора
ООО «Техмашсервис», в качестве члена Координационного совета (по согласованию);

3) ввести в состав Координационного совета Барнякову Наталью Николаевну –
ведущего специалиста по торговле и предпринимательской деятельности комитета по
экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа»,
в качестве секретаря Координационного совета;

4) вывести из состава Координационного совета Жаркову С.В.;
5) вывести из состава Координационного совета Суставова В.А.;
6) вывести из состава Координационного совета Ракульцеву Е.А.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского

городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                 А.А. Варлаков